Modéle

Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique

Clés | Clés a fourche

FORMAT Clé a fourche avec cliquet réversible type 5749

Clé mixte a cliquet, réversible
Modéle :

‘ en acier au chrome-vanadium. Chromées, manche profilé, gaufré, bien en main. Cliquet a denture fine, 72
T T —————— ® dents et angle de reprise de 5°. Téte du cliquet inclinée a 15°, fourche inclinée a 15°. Les couples dépassent les

exigences de la norme DIN 3113,

Ouverture de clé

Longueur
mm
140
158
178
199
208
225
236
247
289
322
401

Article

17195490
17195452
17195469
17195399
17195407
17195476
17195414
17195483
17195421
17195438
17195445

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41848 111 333

| E-mail: betriebsmittel-ch@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR_EC002130_0129_MVB_FR_17.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:betriebsmittel-ch@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195399?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195407?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195414?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195421?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195438?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195445?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195452?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195469?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195476?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195483?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17195490?searchEriksPartno=true

