FORMAT Clé à fourche avec cliquet réversible type 5749

Clé mixte à cliquet, réversible

Modèle:



en acier au chrome-vanadium. Chromées, manche profilé, gaufré, bien en main. Cliquet à denture fine, 72 dents et angle de reprise de 5°. Tête du cliquet inclinée à 15°, fourche inclinée à 15°. Les couples dépassent les exigences de la norme DIN 3113.

Modèle	Ouverture de clé	Longueur	Article
	mm	mm	
Métrique	8	140	17195490
Métrique	10	158	17195452
Métrique	13	178	17195469
Métrique	15	199	17195399
Métrique	16	208	17195407
Métrique	17	225	17195476
Métrique	18	236	17195414
Métrique	19	247	17195483
Métrique	22	289	17195421
Métrique	24	322	17195438
Métrique	30	401	17195445

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.